[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Новгородская область
Администрация Шимского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.03.2017 № 210
р.п. Шимск

	О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие образования, молодежной политики и спорта в Шимском муниципальном районе на 2014-2020 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях уточнения сумм и видов расходов Администрация Шимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменения в муниципальную программу «Развитие образования, молодежной политики и спорта в Шимском муниципальном районе на 2014-2020 годы», утвержденную постановлением Администрации муниципального района от 12.12.2013 № 1555 (далее муниципальная программа):
1.1. В подпрограмме «Развитие дошкольного и общего образования Шимского муниципального района» муниципальной программы:

1.1.1. Заменить в графе 10 строки 1.1. мероприятий подпрограммы цифру «14055,9» на «13555,9».

1.1.2.Изложить строку 1.4. мероприятий подпрограммы в редакции:

	1.4.
	Погашение задолженности за изготовление проектной сметной документации на строительство здания муниципального дошкольного образовательного учреждения, внесение изменений в проектно-сметную документацию на строительство здания муниципального дошкольного образовательного учреждения, софинансирование строительства здания муниципального дошкольного образовательного учреждения (организации), включая расчеты с подрядчиками на условиях рассрочки платежа за выполненные работы
	образовательное учреждение (организация)

МАДОУ «Детский сад №7 «Звёздочка»
	2014-

2020 годы
	1.1

1.2

1.3

	Бюджет муниципального района

областной

федеральный бюджет
	10962,0

30000,0

	400,0

32272, 0

110000,0

	632,2

33106,1

	500,0

	-

-

	-

-

	-

-

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Шимского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (шимский.рф).
Глава

муниципального района                             Н.А. Тиханович